w1 AL {}Ni gﬁ&%ﬁ‘}? T
e ﬁ"MTE-‘?\’i“ :%,Q)\J{ M

GER Y ,

SETTORE PIT

DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N, DQRBENE OGGETTO: MODIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°

e
// 1088 DEL 05/06/2003 AVENTE AD OGGETTO “APPROVAZIONE

P é ]

17 i%gg 2003 _ PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI Dl "2° INTERVENTO DI
ATA

z—; /i@?“i%@@% RESTAURC DEL PARCO DEL CASTELLD DI DONNAFUGATA {2°

STRALCION - IMPORTO € 500.000,00.

N.©3 SETTORE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI

o 6 ek

BIL. CAP. IMP. Conn s ,{Qgg/gj

FUNZ. SERV. INTERV.

IL RAGIONIE

E\EDRE

/""

LD'anno duemilatre, il giorno ;ﬁm coomall £ del mese di huglio nell’Ufficic del Settore PIT, 1l

dirigente ing. Francesco Poidomani, ha adottato la seguente determinazione:



iL DIRIGENTE DEL SETTORE FPiT

Premesso che.

- con Determina Dirigenziale n° 1098 del 05/06/2003 & stato approvato il progetto, "Interventi di
restauro del parco del Castelio di Donnafugata (2° straicio)”, deliimporto complessivo di €
500.000,00, previsto nef PIT n” Z;

. con nota n® 1849 del 07/07/2003 T'Assessorato Regionale BB.CC.AA. ha richiesio di
modificare la Determina Dirigenziale n° 1088 del 05/06/2003, relativamente al quadro
economico del progetto, prevedendo solo Vincentivo per la progettazione spettante al R.U.P.
(25% deli’1,50%);

Ritenuto pertanto di procedere alla modifica del punto 1) della Determina Dirigenziale n® 1098
del 05/06/2003;

Visti | pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonche lattestazione della copertura finanziaria da parie del Capo setiore dell'Ufficio di
Ragionerig;

Visto Fart.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA
Modificare il punto 1) della Determina Dirigenziale n” 1098 del 05/06/2003 nel modo seguenie:
“1) Approvare il progetto esecutivo relativo ai lavori di "2° INTERVENTO DI RESTAURO DEL
DARCO DEL CASTELLO DI DONNAFUGATA (2° STRALCIO)" - che prevede una spesa
complessiva di € 500.000,00 cosi distinta:

A - Lavori a base d'asta £ 316.787.71
Al- Somme per lavori soggett a ribasso d'asta € 15.839.39
A2~ Omeri per la sicurezza non soggettl a ribasso £ 300,948 32
B - Somme a disposizione dellAmmane
- jva syl lavori al 10% & 3187877
- spese tecniche compreso VA & 108.272.34
- relazione idrogeoiogica € 2.500,00
- prove gectecniche di permeabilita £ 887 40
- spase per pubblicazione bando € 8.000,00
- incentivo progettazione (25% deil'1,60%) | € 1,187,985
- imprevisti compreso i.v.a.( <10%) € 30.885 83
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 18321220 1 € 183.212,25
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO £ 500.000,00

e composto dai seguenti elaborati:
Relazione Tecnica, Documentazione fotografica, Elence Prezzi, Analisi Prezzi, Computo metrico,
Capitolato speciaie di appalto, Cronoprogramma dei lavori, Schema competenze tecniche,
Relazione ldrogeologica e n® 21 tavole grafiche”. .

NTE
: Poid?manf)

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco ed al Segretaric Generale

ILDIRIGENTE
(ing. Frafidesco Eoidoman

i)
v



SETTORE FINANZA E CONTABRILTTA/
Si attesta la regolaritad contabile di cui all’art. 53, co.l della legge

142/5%0. 5

IL RESPONSABILE DI RASIONERIA

31 attesta la copertura finanziaria

E DI RAGIONERIA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data
cdierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia dellas
suestesa determinazione divigenziale, e di averne trasmesso copla,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.,

Addi . ig‘jé ?/@3 ILBESS0 COMUNALE

MméﬂAﬁva/?§§<_' 2

T P e £

Il sottoscritto Messo comunale attesta i compimento,del suindicato
pericdo ?} pubblicaziocne B cioé daldd Q?‘Qﬁal.géfg#fég

Addi. 25/0F /03
IL MESSO COMUNALE




